
AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

PARIS BREST PARIS   2019

RANDONNEURS DU PERCHE
61400 MORTAGNE AU PERCHE

BREVET    DES  400 KM Homologation N° 2019 NB 08

Société Organisatrice :        Les Randonneurs Du perche Code ACP 1616
Nom du responsable :        PAVISI Jean ligue Normandie
Adresse du responsable  : La Guépinerie Brevet de 400 km

Le champ de la Grange Dates : Samedi 18 mai 2019
61110 CONDE SUR HUISNE au : Dimanche 19 mai 2019

Lieu de départ :                Le carré du Perche Heure de départ : 15 heures
MORTAGNE AU PERCHE

LOCALITÉ Numéros de route
fermeture

MORTAGNE AU PERCHE  Départ D938 0 0  S-15 h 00 S-16 h 00

BELLEME D7 17.3 17.3

FERTE-BERNARD D1 24.4 41.7

VIBRAYE D1 18.8 60.5

ST CALAIS D5 16.2 76.7

SAVIGNY SUR BRAYE D9 8.4 85.1

MONTOIRE SUR LOIR Contrôle D917 16.4 101.5 S-18 h 00 S- 21 h 46

VENDOME D917 18 119.5

COULOMMIERS LA TOUR D917 7.5 127

SELOMMES D161 5.5 132.5

CONAN D69-D39-D113 7.8 140.3

MAVES 7.6 147.9

VILLEXANTON D97 4.6 152.5

MER D112 9.4 161.9

MUIDES SUR LOIRE D22-D103 4.2 166.1

LA FERTÉ ST CYR D61 12.4 178.5

LIGNY LE RIBAULT  Contrôle D15 9.4 187.9 S- 20 h 52 D- 3 h 32

JOUY LE POTIER D18 7.3 195.2

CLERY ST ANDRÉ D18 9.7 204.9

MEUNG SUR LOIRE D3 5.5 210.4

KM         
PARTIEL

KM           
TOTAL

 CONTROLES 
Ouverture



HUISSEAU SUR MAUVES D3 9.6 220

GEMIGNY D3 8.6 228.6

ST SIGISMOND D3 2.2 230.8

STE PERAVY LA COLOMBE D35 2.9 233.7

CORMAINVILLE D935 17.9 251.6

SANCHEVILLE D935 6.5 258.1

VILLARS D935 5 263.1

MONTAINVILLE D935 4.9 268

BONCÉ D935 5.3 273.3

DAMMARIE D935 4 277.3

VER LES CHARTRES  Contrôle D114.3 5.6 282.9 S- 23 h 49 D- 9 h 52

THIVARS D114 2.5 285.4

FONTENAY SUR EURE D114 3.7 289.1

ST GEORGES SUR EURE D114 5.9 295

ST LUPERCE D121-D121.1 3.9 298.9

FONTAINE LA GUYON D24-D23 5 303.9

CHATEAUNEUF EN THYMERAIS D939 16 319.9

MAILLEBOIS D939 9.7 329.6

BREZOLLES D939-D839 8.5 338.1

VERNEUIL SUR AVRE  D56 12.5 350.6

FRANCHEVILLE   Contrôle D55 9 359.6 D- 2 h 35 D- 15 h 00

BOURTH D55 3.8 363.4

CHANDAI D28 6.1 369.5

LES ASPRES D930 13.1 382.6

LIGNEROLLES D930 12 394.6

MORTAGNE AU PERCHE  Arrivée 8.8 403.4 D- 3 h 50 D- 18 h 00
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